
 

č.p. 4, 543 72 Rudník 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka 
  
 

CN 240 345  
(aktivita 13066) 

 
 

Budova D2 - dětská chirurgie a gynekologie – operační sály 
 
 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Ústí nad Labem 
 
 

7/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I. Zhotovitel:  



Stránka - 2 - z 2 

 

MZ Liberec, a.s. 
č.p. 4, 543 72 Rudník 

II. Předmět nabídky 
Předmětem nabídky je dodávka a montáž mediplynů. 
Vzhledem k platnosti normy ČSN EN ISO 7396-1, v rámci které poskytujeme náš montážní a 
dodavatelský servis, jsme zárukou dodržení přísných technických požadavků.  
 
III. Cena díla (bez DPH) – podrobný výkaz výměr je součástí cenové nabídky. 

Varianta I. 
Cena celkem 255 194 Kč 

Poskytnutá sleva - 12% -30 623 Kč 

Cena celkem bez DPH 224 571 Kč 
  

Varianta II. 
Cena celkem 297 703 Kč 

Poskytnutá sleva - 12% -35 724 Kč 

Cena celkem bez DPH 261 979 Kč 

 

• DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace. 

• Barevné provedení RAL 9010 matná hladká. 

• V ceně je započítáno standardní kotvení ocelovými hmoždinkami do železobetonového 
stropu. 

• Před započetím prací je nutné, aby si objednavatel zajistil posudek od statika o dostatečné 
únosnosti stropu. 

• Cena za stativ odpovídá uvedenému osazení, v případě změny výbavy bude cena 
přepočítána. 

• Cena obsahuje pouze dodávku a montáž stativu vč. souvisejících nákladů uvedených 
v rozpočtu. 

• Další náklady na případné úpravy a dopojení rozvodů medicinálních plynů, tlakové zkoušky, 
napojení vč. odstávek, stavební přípomocné práce, rozkrytí a zakrytí podhledů, demontáže 
apod. nejsou započítány. 

 
IV. Dodávka zboží 
Zakázka bude realizována podle předem schváleného harmonogramu. 
 
V. Platnost nabídky 
Tato nabídka je platná do 30. 10. 2024 
Vzhledem k vývoji cen na trhu s kovy nejsme schopni garantovat cenu déle než 3 měsíce. 
 
VI. Podmínka pro zhotovení díla 
Objednatel předloží závaznou objednávku. 
 
VII. Platební podmínky 
Splatnost daňových dokladů je 14 dnů. 
 
V Liberci dne 1. 7. 2024 
 
Vypracovala:   
M:  
E: obchod@mzliberec.cz 
  

 
MZ Liberec, a.s. | Rudník 4, 543 72 Rudník u Vrchlabí 
Kancelář Liberec | Gorkého 658/15, 460 01 Liberec  

viz. příloha
viz. příloha




